
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 6 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 9. července 2020 v zasedací 
místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 09:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Mgr. Martin Hynšt, Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Bc. Michal 
Krejsa 

 

Omluveni: MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D., prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., 

 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 

PROGRAM 
 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu Mikulovská 8, 
bytu Pálavské náměstí 6“– výzva k podání nabídky 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

4. Vypracování projektové dokumentace pro veřejnou 
zakázku kamerového zabezpečení v obecních 
bytových domech - výzva k podání nabídky 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

5. VZMR – „Integrace kamerového systému Městské 
části Brno - Vinohrady do MKDS“– výzva k podání 
nabídky 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

5a Projednání žádosti o zabránění poškozování 
travnatých ploch u domu Blatnická 10 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Závěr   

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 6 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu Mikulovská 8, 
bytu Pálavské náměstí 6“– výzva k podání nabídky 

USNESENÍ č. 926/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

4. Vypracování projektové dokumentace pro veřejnou 
zakázku kamerového zabezpečení v obecních 
bytových domech - výzva k podání nabídky 

USNESENÍ č. 927/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

5. VZMR – „Integrace kamerového systému Městské 
části Brno - Vinohrady do MKDS“– výzva k podání 
nabídky 

USNESENÍ č. 928/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

5a Projednání žádosti o zabránění poškozování 
travnatých ploch u domu Blatnická 10 

USNESENÍ č. 929/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 926/20/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 9.7.2020 

K bodu 3- VZMR – „Kompletní rekonstrukce bytu Mikulovská 8 a bytu Pálavské náměstí 6“– 
výzva k podání nabídky 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Kompletní 

rekonstrukce bytu Mikulovská 8 a bytu Pálavské náměstí 6“ podle předloženého 
materiálu 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
- JOK a.s., Stavební 445/2a, 602 00 Brno, IČ: 25515560 
- HOLÍK stav, s.r.o., Březina 111, 679 05 Březina, IČ: 28344804 
- Michal Hrnčíř s.r.o., Divadelní 614/6 Brno, IČ:268 86 570 
- Servisní služby Svoboda spol. s r.o., Konečného 2300/20, Brno, IČ: 25566113 
- SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, Brno, IČ:26961474 

 
3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

- Bc. Michal Krejsa 
- Ing. Eva Králíčková 
- PhDr. Lukáš Karnet 

 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám  
- zajistit průběh výběrového řízení a výsledek předložit RMČ. 
- termín: 31. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 927/20/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 9.7.2020 

K bodu 4- Vypracování projektové dokumentace pro veřejnou zakázku kamerového 
zabezpečení v obecních bytových domech - výzva k podání nabídky 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
4. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Vypracování 

projektové dokumentace pro veřejnou zakázku kamerového zabezpečení v obecních 
bytových domech“ podle předloženého materiálu 
 

5. Seznam firem, které budou poptány k zaslání nabídky:  
- Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ: 

00176150  
- ELBOS ELEKTRO s.r.o., Komenského 883, 763 21 Slavičín, IČ: 29310776 
- PERFECTED s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028 

 
 
 

6. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- Bc. Michal Krejsa 
- Ing. Eva Králíčková 
- Ing. Mgr. Martin Hynšt 

 
 

 
ukládá  
 Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 
- zajistit průběh výběrového řízení a výsledek předložit RMČ. 
- termín: 31. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 928/20/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 9.7.2020 

K bodu 5- VZMR – „Integrace kamerového systému Městské části Brno - Vinohrady do 
MKDS“– výzva k podání nabídky 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci:  

„Integrace kamerového systému Městské části Brno - Vinohrady do MKDS“ 
 podle předloženého materiálu 
 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
- Ing. Josef Tringela, Svatopluka Čecha 2023/1a, 612 00 Brno Královo Pole, 

IČ:11474122  
- Jan Veselý, Bosonožské nám. 2, 642 00 Brno, IČ: 12177288 
- Computer MK spol. s.r.o., Brožíkova 13, 638 00 Brno, doručovací: Dřínová 6, 612 

00 Brno, IČ: 25546007  
- BRENN telematic s.r.o., Vídeňská 51/122, 639 00 Brno, IČ: 06244955 
- MC Systems & Services s.r.o., Weilova 1450/2e, 102 00 Praha, IČ: 28252063,  

 

3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- Ing. Mgr. Martin Hynšt 
- Ing. Eva Králíčková 
- PhDr. Lukáš Karnet 

 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 
- zajistit průběh výběrového řízení a výsledek předložit RMČ    
- termín: 31. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 6 
 
 

USNESENÍ č. 929/20/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 9.7.2020 

K bodu 5a- Projednání žádosti o zabránění poškozování travnatých ploch u domu Blatnická 
10 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

souhlasí 

s umístěním kamenů do trávníku před domem Blatnická 10 pro zabránění vjezdu motorovými 
vozidly podle nákresu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 


